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* Dimensions intérieures

murale frais
MEDIA +

0+4°C

Visibilité
produits

Accessibilité
produits

Très grande 
capacité

Eclairage
LED

Une vitrine à portes classique et élégante 
qui s’adapte à toutes vos implantations.

Accessoires
O Séparateurs produits
O Tapis anti-dérapant

O Forte capacité : 652 L
O Espace de vente optimal
O Facilité de chargement des produits

Les +

Existe en 1m30 - Noir

Fronton

Petite jupe

Bande de rive ou slimline (x 4)

Media à portes 1m30 
avec PLV

Visuel sans PLV
Ref. : ME13LNN

NB : Liste des accessoires non exhaustive.
Plus d’informations auprès de notre service commercial

Pour une température ambiante de 25°C et 60% d’humidité

RéférencesMurale

Media 1m30 ME13LNN 0+4°C 1270 11701999 1180 244 2.15 Noir 14.4 652 6890 600

°C mm mmmm mmmm mm kgs KW/24h L Am2

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES - murale - MEDIA

Températures Longueur Longueur
hors tout intérieurehors tout intérieurehors tout intérieure

Hauteur HauteurLargeur Largeur Poids Surface 
d’exposition Coloris Consommation Volume utile Intensité totale 
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La tension d’alimentation pour ce meuble réfrigéré 
est de 230V - 50Hz (monophasé)

Eclairage LED 
sur les 3 montants 
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890 mm hors tout

140 mm

615 mm

200 mm*

230 mm*

555 mm*

185 mm*

185 mm*
430 mm*

185 mm*
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